２０１０年１０月１３日

第１１回神奈川県少女サッカーU-10 大会

参加チーム各位

（公郷小学校会場分）

 葉山 JGK ガールズ 代表 井上 智尋

 横須賀少女ガリーニャ 代表 手塚 俊彦

拝啓 貴チームにおかれましては時下益々ご隆盛のこととお喜び申し上げます。

さて、第１１回神奈川県少女サッカーU-10 大会（公郷小学校会場分）の試合時間、審判割当など、下記日程表

で実施いたしますのでよろしくお願いいたします。

第１１回神奈川県少女サッカーU-10 大会

第１日目 ２０１０年１０月２３日（土曜日）

会場 横須賀市立公郷小学校

競技時間は６チームリーグ 20 分（10-5-10）。

No. 試合時間 対戦 主審 予備審

1 10:00～10:25 NKFC エルマーナ － 西鶴間 SC レディース 会場 会場

2 10:35～11:00 葉山 JGK・横須賀ｶﾞﾘｰﾆｬ － FC ラディッシュ南が丘 1 勝 1 負

3 11:10～11:35 大沢 FC － 横浜ウインズ 2 勝 2 負

4 11:45～12:00 FC ラディッシュ南が丘 － NKFC エルマーナ 3 勝 3 負

5 12:20～12:45 西鶴間 SC レディース － 大沢 FC 4 勝 4 負

6 12:55～13:20 横浜ウインズ － 葉山 JGK・横須賀ｶﾞﾘｰﾆｬ 5 勝 5 負

7 13:30～13:55 大沢 FC － FC ラディッシュ南が丘 6 勝 6 負

8 14:05～14:30 横浜ウインズ － NKFC エルマーナ 7 勝 7 負

9 14:40～15:05 西鶴間 SC レディース － 葉山 JGK・横須賀ｶﾞﾘｰﾆｬ 8 勝 8 負

なお、サブコートで事前練習、フレンドリーマッチができるようにします。

 大沢 FC
横浜

ウインズ

葉山 JGK

横須賀ｶﾞﾘｰﾆｬ

FC ﾗﾃﾞｨｯｼｭ

南が丘

NKFC

エルマーナ

西鶴間

SC ﾚﾃﾞｨｰｽ
勝点 得失点 総得点 順位

大沢 FC

横浜

ウインズ

葉山 JGK

横須賀ｶﾞﾘｰﾆｬ

FC ﾗﾃﾞｨｯｼｭ

南が丘

NKFC

エルマーナ

西鶴間

SC ﾚﾃﾞｨｰｽ

＊校内禁煙です。

＊スパイクの使用は禁止とします。

＊色の異なる正副 2 種類のユニフォームを用意してください。

＊追加選手は会場本部でエントリー表に追加の記入をします。

＊試合開始 15 分前までにメンバー票を本部に提出してください。

＊審判は有資格者が行い、必ず審判報告書を提出してください。

＊車にはチーム名を表示して下さい。車は 1 チーム 4 台以内にお願いします。

＊大雨・台風の場合は、当日午前６時３０分までに連絡します。

  連絡先： 横須賀少女ガリーニャ 手塚俊彦（詳細は各チーム連絡者に連絡済）